
  

 
Zarządzenie Nr 2972/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 12 kwietnia 2018 r.  

 
 
 
w sprawie: ogłoszenia Konkursu „Miejsca Przyjazne w Radomiu” w 2018 roku. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2017 poz. 1875, ze zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ogłaszam Konkurs „Miejsca Przyjazne w Radomiu” w 2018 r. w dwóch kategoriach: 

Miejsce Przyjazne Seniorom oraz Miejsce Przyjazne Osobom z niepełnosprawnością, 
zwany dalej „Konkursem” dla instytucji i organizacji, które poprzez stosowanie 
odpowiednich rozwiązań architektonicznych oraz oferowanie odpowiednich produktów, 
usług i zniżek, przyczyniają się do tego, że osoby starsze oraz osoby niepełnosprawne 
traktowane są w sposób godny i czują się potrzebne oraz dowartościowane. 

2. Celem Konkursu jest wyróżnienie oraz promowanie miejsc w Radomiu, które z uwagi na 
oferowane usługi, stosowane zniżki oraz dostępność architektoniczną wychodzą 
naprzeciw oczekiwaniom Seniorów oraz Osób z niepełnosprawnością. 

 
§ 2 

 
1. Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Ogłoszenie o Konkursie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 


